




| | | | | | | | |
|---|--|--------------|-----|----------|--|------|--------------|
| Dodavatel: INFERNAL cOMPUTERS s.r.o. Tyršova 298 507 13 Železnice IČ: 27495493 DIČ: CZ27495493  Provozovna: Nerudova 46 506 01 Jičín 1 | Přijatý doklad č.: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 33%;">Odběratel:</td> <td style="width: 33%;">IČ:</td> <td style="width: 33%;">11036761</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ6705032235</td> </tr> </table>  Tel.: Konečný příjemce: | Odběratel: | IČ: | 11036761 | | DIČ: | CZ6705032235 |
| Odběratel: | IČ: | 11036761 | | | | | |
| | DIČ: | CZ6705032235 | | | | | |
| <i>Nabídka</i> Objednávka č.: 192100073 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 21.03.2019 | | | | | | | |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|-----------|-------|---------------|-----------|------------------|
| NABÍDKA Ovládání 14 ti žaluzií, 3.nadzemní patro II. verze - úprava dle výkresu podlaží, uzpůsobení pro kabeláž v hliníkových profilech, zapravení stávající kabeláže do lišt pod parapety | | | | | | |
| 100001:Miniserver rozvaděč | 1 ks | 10 969,30 | | 10 969,30 21% | 2 303,55 | 13 272,85 |
| 1452201536:Teplotní senzor digitální | 7 ks | 74,40 | | 520,80 21% | 109,37 | 630,17 |
| elektrovýbava | 1 | 3 370,00 | | 3 370,00 21% | 707,70 | 4 077,70 |
| kabeláž cca odhad | 322 | 21,00 | | 6 762,00 21% | 1 420,02 | 8 182,02 |
| tahání kabeláže odhad | 18 | 666,00 | | 11 988,00 21% | 2 517,48 | 14 505,48 |
| Anemometr k meteostanicím WH1080,WH1090 | 1 ks | 1 200,00 | | 1 200,00 21% | 252,00 | 1 452,00 |
| lišťování | 18 hod | 666,00 | | 11 988,00 21% | 2 517,48 | 14 505,48 |
| lišta vkladací | 53 | 22,00 | | 1 166,00 21% | 244,86 | 1 410,86 |
| programování, oživení | 1 | 6 000,00 | | 6 000,00 21% | 1 260,00 | 7 260,00 |
| 100114:Air Base Extension | 1 ks | 2 229,00 | | 2 229,00 21% | 468,09 | 2 697,09 |
| 100116:Multi Extension Air | 2 ks | 10 530,60 | | 21 061,20 21% | 4 422,85 | 25 484,05 |
| relé 24V DIN | 4 | 277,00 | | 1 108,00 21% | 232,68 | 1 340,68 |
| Součet položek | | | | 82 262,30 | 17 275,08 | 99 537,38 |
| Zaokrouhlení | | | | | | 0,62 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 99 538,00 |

Rozšíření o další patro, tzn. 14 žaluzií, 4 relé bloky, teplotní čidla, kabeláž odhadem celková cena za další patro 35000Kč bez DPH.

Vystavil:



| | |
|---------------------------------------|----------|
| Převzal: | Razítko: |
| Ekonomický a informační systém POHODA | |